
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 3. stavka 13. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (″Narodne novine″ broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 

82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 

147/14, 36/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na prijedlog gradonačelnika, na 1. sjednici 

održanoj 07. srpnja 2017. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o djelatnostima od lokalnog značaja koje se smatraju 

komunalnim djelatnostima 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o djelatnostima od lokalnog značaja koje se smatraju komunalnim djelatnostima 

(″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 5/16) u točki II. iza riječi ″Vukovar″ dodaje se 

″osim ukoliko Gradsko vijeće Grada Vukovara posebnom odlukom ne povjeri obavljanje 

komunalnih djelatnosti iz točke I. ove Odluke drugoj fizičkoj ili pravnoj osobi sukladno 

pozitivnim pravnim propisima″. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o djelatnostima od lokalnog značaja koje se 

smatraju komunalnim djelatnostima stupa na snagu osmog dana nakon objave u ″Službenom 

vjesniku″ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 011-01/16-01/3 

URBROJ: 2196/01-01-17-6 

Vukovar, 7. srpnja 2017. godine 

 

 

        Predsjednik Gradskog vijeća 

                                                                                    Tomislav Šota, dr. med. vet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


